

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21200811_din_15.04.2024

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție și consumabile conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie anul 2024

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
	Lotul 1 Nisip									
1	Nisip sortat spalat	tona	20	410	492.00	8,200.00	9,840.00	La solicitare		
2	Pietriș fracție mijlocie	tona	10	410	492.00	4,100.00	4,920.00	La solicitare		
3	Pietriș fracție mijlocie	tona	10	410	492.00	4,100.00	4,920.00	La solicitare		
	TOTAL lot 1					16,400.00	19,680.00			
	Lot 2 Ciment									
1	Ciment	kg	3000	2.4	2.88	7,200.00	8,640.00	La solicitare		
1	TOTAL lot 2					7,200.00	8,640.00			
	Lot 3 Consumabile									
1	Electrozi pentru sudură	kg	20	63	75.60	1,260.00	1,512.00	La solicitare		
2	Disc abraziv 230mm	buc	50	21	25.20	1,050.00	1,260.00	La solicitare		
3	Pensulă pu Vopsit	buc	20	22	26.40	440.00	528.00	La solicitare		
4	Perii pentru vopsea	buc	20	5	6.00	100.00	120.00	La solicitare		
5	Perii pentru vopsea	buc	20	6	7.20	120.00	144.00	La solicitare		
6	Perii pentru vopsea	buc	20	8	9.60	160.00	192.00	La solicitare		
7	Rulou cu mîner	buc	10	16	19.20	160.00	192.00	La solicitare		
8	Rulou cu mîner	buc	30	18	21.60	540.00	648.00	La solicitare		

9	Rulou cu mîner	buc	10	17	20.40	170.00	204.00	La solicitare		
10	Rulou cu mîner	buc	10	32	38.40	320.00	384.00	La solicitare		
11	Rulou cu mîner	buc	10	36	43.20	360.00	432.00	La solicitare		
12	Cornier metal diametru 30mm grosimea 30mm	m	30	25.5	30.60	765.00	918.00	La solicitare		
13	Cornier metal 50mm grosimea 30mm	m	21	60.5	72.60	1,270.50	1,524.60	La solicitare		
14	Sîrmă arsă	kg	50	19	22.80	950.00	1,140.00	La solicitare		
15	Lopată cu coadă pentru curăţit zăpada	buc	10	73	87.60	730.00	876.00	La solicitare		
16	Armătură diametru 16mm	m	21	27	32.40	567.00	680.40	La solicitare		
17	Disc abraziv metal	buc	100	13	15.60	1,300.00	1,560.00	La solicitare		
18	Armătură diametru 20mm	m	21	42	50.40	882.00	1,058.40	La solicitare		
19	Spumă pentru construcţii universală	buc	10	74	88.80	740.00	888.00	La solicitare		
20	Țiavă de metal diametru 100, grosimea 5mm	m	21	259	310.80	5,439.00	6,526.80	La solicitare		
21	Greblă fără coada pentru frunze	buc	7	45	54.00	315.00	378.00	La solicitare		
22	Coadă din lemn pentru lopată	buc	15	33	39.60	495.00	594.00	La solicitare		
23	Coadă din lemn pentru greblă	buc	10	28	33.60	280.00	336.00	La solicitare		
24	Coadă din lemn pentru sapă	buc	10	36	43.20	360.00	432.00	La solicitare		
25	Sapă forjată fără coadă	buc	6	64	76.80	384.00	460.80	La solicitare		
26	Topor cu coadă de fibră	buc	2	160	192.00	320.00	384.00	La solicitare		
27	Ciocan cu coadă de fibră	buc	3	50	60.00	150.00	180.00	La solicitare		
28	Mănuși de lucru	buc	600	7	8.40	4,200.00	5,040.00	La solicitare		
	TOTAL lot 3					23,827.50	28,593.00			
	Lot 4 Cherestea									
1	Cherestea tivită	buc.	20	246	295.20	4,920.00	5,904.00	La solicitare		
	TOTAL lot 4					4,920.00	5,904.00			
	Lotul 5 Șine, cuie, șuruburi							La solicitare		
1	Șurub pentru autofiletant	buc	1000	0.06	0.07	60.00	72.00	La solicitare		
2	Șurub pentru autofiletant	buc	1000	0.075	0.09	75.00	90.00	La solicitare		
3	Șurub autofiletant	buc	1000	0.9	1.08	900.00	1,080.00	La solicitare		
4	Șurub autofiletant	buc	1000	0.1	0.12	100.00	120.00	La solicitare		

5	Șurub autofiletant	buc	1000	0.15	0.18	150.00	180.00	La solicitare		
6	Șurub autofiletant	buc	400	0.15	0.18	60.00	72.00	La solicitare		
7	Șurub autofiletant	buc	400	0.15	0.18	60.00	72.00	La solicitare		
8	Șurub autofiletant	buc	200	0.2	0.24	40.00	48.00	La solicitare		
9	Șurub autofiletant	buc	200	0.2	0.24	40.00	48.00	La solicitare		
10	Șurub autofiletant	buc	200	0.3	0.36	60.00	72.00	La solicitare		
11	Șurub autofiletant	buc	3000	0.1	0.12	300.00	360.00	La solicitare		
12	Șurub autofiletant cu cap bombat	buc	1000	0.15	0.18	150.00	180.00	La solicitare		
13	Șurub autofiletant pentru gips carton	buc	400	0.1	0.12	40.00	48.00	La solicitare		
14	Diblu 12/100	buc	200	2.5	3.00	500.00	600.00	La solicitare		
15	Diblu- fluturaș	buc	200	1.15	1.38	230.00	276.00	La solicitare		
16	Diblu- fluturaș	buc	50	1.2	1.44	60.00	72.00	La solicitare		
TOTAL lot 5						2,825.00	3,390.00			
Lot 6 Amestec uscat pentru tencuiala										
1	Amestec uscat pentru tencuiala interior	kg	100	2.86	3.43	286.00	343.20	La solicitare		
2	Finiș amestic uscat	kg	500	5.2	6.24	2,600.00	3,120.00	La solicitare		
3	BEtonocontact (solitie 10 litri)	buc	10	311.2	373.44	3,112.00	3,734.40	La solicitare		
4	Var (piatră) nestîns	kg	300	8	9.60	2,400.00	2,880.00	La solicitare		
TOTAL lot 6						8,398.00	10,077.60			
TOTAL						63,570.50	76,284.60			

Furnizor _____

Cumpărător _____